
Aperitif
CHANDON GARDEN SPRITZ

APEROL SPRITZ / LILLET WILD BERRY  / HUGO

SARTI SPRIZZ

SEARS GIN

PLAZA SIGNATUR

WHITE PEACH SPRITZ

CAMPARI AMALFY

LIMONCELLO SPRITZ

10,5

7,9

7,9

9,5

7,9

7,9

7,9

7,9

Schweppes  Tonic Water

mit Prosecco 

Der perfekte Spritz

Schweppes Pomegranate, Martini

Schweppes White Peach, Prosecco

9,5

11,5

11,5

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

10,5

10,5

9,5

9,5

Cocktails
PALOMA

LONG ISLAND ICE TEA

MAI TAI

SEX ON THE FLOOR 

MOJITO

CAIPIRINHA

PINA COLADA

VIRGIN COLADA 

VIRGIN MOJITO

SALRITA TROPICAL FRUIT

SALRITA AMARENA

ESPRESSO MARTINI

PORNSTAR MARTINI

FRAGEN SIE UNSER FACHPERSONAL NACH WEITEREN 
COCKTAILS, WEINE, EDELBRÄNDE & DIGESTIFS. WIR BERATEN SIE GERNE!

SALITOS TEQUILA SILVER / JOHN’S LIME JUICE  / JOHN’S PASSIONSFRUCHT SIRUP 
 / 1 BOTTLE SALITOS TEQUILA BEER

SALITOS TEQUILA SILVER / LIME JUICE / CHERRY JUICE / 
JOHN’S AMARETTO SIRUP  / 1 BOTTLE SALITOS ICE

Tequila, Pomegrate, Limette

Vodka, Tequila, Rum, Gin, Zitronensaft, Cola

Brauner Rum, Orangenlikör, Mandelsirup, Ananassaft

Vodka, Pfirsichlikör, Zitronensaft, Cranberry, Orangensaft

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker

Cachaça, Limette, Minze, Rohrzucker

Rum, Schlagobers, Cocossirup, Ananassaft

Cocossirup, Schlagobers, Ananassaft

Maracuja, Tonicwater, Braunerzucker, Minze

9 Mile Vodka, Espresso, Kahlua

9 , 5

9  Mile Vodka, Passionsfrucht, Vanillesirup, Limettensaft 


